
   Uchwała Nr LII/379/10 
Rady Gminy  Kłodawa 

z dnia 06 października 2010 
 

 
w sprawie: opłaty od posiadania psów na 2011 rok 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym, (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 , poz. 1591 
ze zm.), art.18a i art.19 ust 1 lit f  i ust. 2  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i 
opłatach lokalnych ( tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr  95, poz. 613 ze zm.). 

  
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

                    
     §  1 Wprowadza się na terenie gminy Kłodawa opłatę od posiadania psów.  
     §  2 Ustala się stawkę opłaty od posiadania jednego psa w wysokości 20,00  zł rocznie.        
    §  3  1.  Pobór podatku od posiadanego psa zarządza się w drodze inkasa lub na konto  
                  Urzędu Gminy. 

2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów wsi, którzy otrzymywać będą prowizję w 
wysokości 15% od zebranej kwoty, tj.: 
 - sołtys wsi RóŜanki – Pan Julian Banicki, 
- sołtys wsi Santoczno – Pan Jan Długołęcki, 
- sołtys wsi Zdroisko- Pani BoŜena Kurowiak, 
- sołtys wsi Chwalęcice- Pan Bogdan Łosiński, 
- sołtys wsi Mironice – Pani Katarzyna Kolasińska, 
- sołtys wsi Łośno – Pani Maria Małyszko, 
- sołtys wsi Wojcieszyce – Pani Józefa Ptaszkiewicz, 
- sołtys wsi RóŜanki-Szklarnia – Pani Zofia Kłos-Gryska, 
- sołtys wsi Kłodawa – Pan Jan Kubera, 
- sołtys wsi Rybakowo – Pan Bernard Zając, 

 - sołtys wsi Santocko – Pan Tomasz Turski. 
 

§ 4 Opłata naleŜy uiszczać w terminie do 30 czerwca 2011 roku.    
   

§ 5 Traci moc Uchwała Rady Gminy w Kłodawie  Nr XL/302/2009 z dnia 07 grudnia 
2009r. 

 
§ 6 Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 01 stycznia 2011r. i podlega ogłoszeniu                       
w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

                                   

 

                                                  Przewodniczący Rady Gminy 

                        Andrzej Legan 


